
Opravy TZB a technologií v metru
10 Rozvody vody MUA

Celková rekapitulace nákladů v Kč

Část Druh nákladů Náklad v Kč

D.1.4.2 ZTI

Celkem

Vedlejší a ostatní náklady
Zařízení staveniště
Projektové práce

Vedlejší a ostatní náklady celkem

Cena stavby bez DPH v Kč 3 473 981,79

5) Každá uchazečem vyplněná položka musí obsahovat veškeré technicky a logicky dovoditélné součásti dodávky a montáže. 
6) Dodávky a montáže uvedené v nabídce musí být, včetně veškerého souvisejícího doplňkového, podružného a montážního materiálu, 
tak, aby celé zařízení bylo funkční a splňovalo všechny předpisy, které se na ně vztahují  (např. hmoždinky, šrouby, upevňovací prvky, 
návlečky, popisky, štítky, apod.).  
7) V průběhu provádění prací budou respektovány všechny příslušné platné předpisy a požadavky BOZP. Náklady vyplývající z jejich 
dodržení jsou součástí jednotkových cen a nebudou zvlášť hrazeny.
8) Označení výrobků konkrétním výrobcem v projektu vyjadřuje standard požadované kvality (zák. č. 134/2016 Sb, §89, odst. (6). Pokud 
uchazeč nabídne produkt od jiného výrobce je povinen dodržet standard technických parametrů a vzhledu a zároveň, přejímá 
odpovědnost za správnost náhrady a koordinaci se všemi navazujícími profesemi.

Při vyplňování soupisu prací je nutné respektovat dále uvedené pokyny: 

1) Při zpracování nabídky je nutné využít všech částí (dílů) projektu pro výběr zhotovitele, tj. technické zprávy, seznamu pozic, všech 
výkresů, tabulek a specifikací materiálů.
2) Součástí nabídkové ceny musí být veškeré náklady, aby cena byla konečná a zahrnovala celou dodávku a montáž, včetně přesunu 
hmot, lešení, pomocné konstrukce, zvedací mechanismy, povinné zkoušky, vzorky, atesty, apod.  (pokud není uvedeno zvlášť).
3) Součástí cen položek je i zřízení uzemnění jednotlivých zařízení, potrubí, armatur, apod. Pokud není vykázáno zvlášť.
4) Součástí nabídkové ceny musí být i inženýrská činnost zhotovitele, komplexní zkoušky, včetně zkušebního provozu a zaregulování,  
včetně nákladů na spotřebu energií, kompletační a koordinační činnost, pojištění stavby, provozní řády, včetně zásahové dokumentace, 
návodů na obsluhu, potvrzení o shodě, apod. Pokud nejsou v PS nebo SO vykázány tyto náklady ve zvláštní položce, musejí být 
rozpuštěny do nabídkových cen ostatních položek a nebudou zvlášť hrazeny.

1(3) Souhrn



SOUPIS PRACÍ
Stavba: Opravy TZB a technologií v metru
Část: 10 Rozvody vody MUA

Objekt: ZTI Datum:   6.2.2025

P.Č. Kód položky Popis MJ Množství celkem Cena 

jednotková Cena celkem Výkaz výměr

1 2 3 4 5 6 7 8

CELKEM:

1 Vodovod

1 722 15-1220 Potrubí nerez DN 80  PN16 (mat. 1.4301, 1.4401) DN 80 vč. tvarovek 
88,9x2,0mm,  spoje Victaulic

m 19,000

2 723 15-1221 Potrubí nerez DN 150  PN16 (mat. 1.4301, 1.4401) DN 80 vč. tvarovek 
159x4,5mm,  spoje Victaulic

m 253,000 111+45+43+43+11

3 722 22-1134 výtokový ventil DN 15 PN16 ks 4,000

4 722 22-R výtokový ventil DN 15 PN16 se zpětným ventilem a hadicovou přípojkou - 
napojení AP

ks 1,000

5 722 23-2048 Kulové uzacírací kohouty DN 50 ks 1,000

6 722 21-1127 Ruční šoupě DN 150 (uzavřené víkové);PN 16,  přírubové ks 5,000

7 722 00-R15 Hadicová spojka C52 PN16 se zátkou a řetízkem vč. ručního ovl.kola v 
červené lak. Barvě

kpl 1,000

8 722 00-R Navařovací příruba/závitová příruba DN 150, PN16 ks 15,000 2x Š+ 5xVV
9 722 29-0215 Zkouška těsnosti potrubí do DN 100 m 19,000

10 722 29-0218 Zkouška těsnosti potrubí  přes DN 100 do DN 200 m 253,000

11 722 29-0237 Proplach a desinfekce vodovodního potrubí přes DN 80 do DN 200 m 272,000

12 722 29-R Závoz materiálu po kolejišti pomocí MUV, náklad do 5 tun kpl 6,000 3x(potrubí+Š)
2 Demontáže

13 722 13-001 Demontáž vnitřní vodovodu DN 80 m 19,000

14 722 13-002 Demontáž vnitřní vodovodu DN 150 m 253,000

3 Ostatní konstrukce a práce
15 974031153 Protipožární těsnění prostupů ZTI m2 0,200

16 612325111 Zazdívka o tl 140 mm rýh, nik nebo kapes z cihel pálených m2 2,000

17 01-079 Stavební přípomoce - vrtámí otvorů (včetně povrchových úprav 
poškozených kcí, úpravy omítek, malby.)

kpl 4,000

18 R-722 00-0014 Uzemnění vodovodu ks 5,000

19 R-722 00-0015 Nové uložení potrubí - konzola , třmen, dvoušroubová objímka ( žárové 
pozinkování)

ks 210,000

20 R-722 00-0016 Stávající konzoly pro uložení potrubí (očištění ocelovým kartáčem, 
antikorozní nátěr)

ks 20,000

Součástí jednotkových cen položek musí být: 
 - dodávka a montáž včetně pomocného lešení pokud není uvedeno jednotlivě.
 - vnitrostaveništní přesun hmot, odvoz a poplatek za likvidaci vybouraného a demontovaného materiálu.
 - příplatky na případné ztížené podmínky, které nejsou vykázány zvlášť.

Poznámka: Uchazeč musí stanovit jednotkové ceny položek podle individuální kalkulace s využitím projektové dokumentace a zohlednit konkrétní materiálovou a konstrukční charakteristiku 
prací a dodávek. 

2 z 3 ZTI



SOUPIS PRACÍ
Stavba: Opravy TZB a technologií v metru
Část: 10 Rozvody vody MUA

Objekt: VON Datum:   28.1.2025

P.Č. Kód položky Popis MJ Množství celkem Cena 

jednotková Cena celkem Výkaz výměr

1 2 3 4 5 6 7 8

CELKEM:

VON Vedlejší a ostatní náklady

Zařízení staveniště
1 99-01-001 Zařízení staveniště - zřízení, provoz, odstranění - položka obsahuje 

veškeré náklady zařízení staveniště, které nejsou uvedeny zvlášť
kus 1,000

Projektové práce

2 99-02-001 Dokumentace pro realizaci stavby (aktualizace) kus 1,000

3 99-02-002 Dokumentace skutečného provedení stavby kus 1,000

Součástí jednotkových cen položek musí být:
 - dodávka a montáž včetně pomocného lešení pokud není uvedeno jednotlivě.
 - vnitrostaveništní přesun hmot, odvoz a poplatek za likvidaci vybouraného a demontovaného materiálu.
 - příplatky na případné ztížené podmínky, které nejsou vykázány zvlášť.

Poznámka: Uchazeč musí stanovit jednotkové ceny položek podle individuální kalkulace s využitím projektové dokumentace a zohlednit konkrétní materiálovou a konstrukční charakteristiku 
prací a dodávek. 

3 z 3 VON


